
Zarządzenie nr 11/2020 

Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Oświatowych w Chełmnie 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie organizacji pracy w systemie hybrydowym w Centrum Obsługi Placówek 

Oświatowych w Chełmnie 

Na podstawie § 8 Statutu Centrum Obsługi Placówek Oświatowych  oraz § 24 ust. 5 

rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu  epidemii  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1758, poz. 1797, 1829, 1781 i 1917) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W związku z obowiązującym stanem epidemii, ogłoszonym z powodu COVID -19 ustala 

się w Centrum Obsługi Placówek Oświatowych w Chełmnie zasady wykonywania pracy  

w systemie hybrydowym. System ten wprowadza się w celu zapewnienia bezpieczeństwa 

sanitarnego w Centrum i zminimalizowania ryzyka zakażenia się pracowników Centrum.  

§ 2.1 Wprowadza się hybrydowy system pracy pod względem: 

a) formy (stacjonarna, zdalna) 

b) godzin (7:15 – 15:15, 11:15 – 19:15) 

2. System obejmuje pracowników Centrum Obsługi Placówek Oświatowych wymienionych 

w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

3. System hybrydowy polega na wykonywaniu pracy w następujący sposób: 

a) pierwsza grupa pracuje w godzinach 7:15 – 15:15, w tym: 

- stacjonarnie od 7:15 do godz. 13:00 

- zdalnie od 13:00 do godz. 15:15  

b) druga grupa pracuje w godzinach od 11:15 – do 19:15, w tym:  

- stacjonarnie od 13:30 –  do 19:15 

- zdalnie od 11:15 – do 13:30 

§ 3. Grupy pracowników, zgodnie z  załącznikiem,  będą pracować wg zmian wskazanych  

w § 2.3 wymiennie,  co drugi tydzień.  

§ 4. W godzinach 13:00 do 13:30 przeprowadzana będzie dezynfekcja i wietrzenie 

pomieszczeń Centrum.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi zespołu ds. organizacji i kadr.  

§ 6. System pracy przewidziany niniejszym zarządzeniem wprowadzony zostaje od 9 

listopada 2020 r. do odwołania.  

Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Oświatowych 

Magdalena Ludwikowska 

 



Załącznik 

do Zarządzenia nr 11/2020 Dyrektora Centrum 

Obsługi Placówek Oświatowych w Chełmnie  

z dnia 5 listopada 2020 r.  

 

 

Wykaz pracowników  pracujących w grupach wg zmian w systemie hybrydowym 

 

I GRUPA  

1. Błaszkiewicz Beata  

2. Gajewska Viktoriia 

3. Manerowska Bożena  

4. Sędacka Małgorzata  

 

II GRUPA  

1. Brzezińska Kinga 

2. Flis – Dobek Jagoda  

3. Kotlewska – Herman Katarzyna 

4. Latopolska Anna 

5. Szymańska Bożena  


